АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 24.01.2023 № 12
О рассмотрении отчетов об исполнении
муниципальных заданийза 2022 год
учреждениями, подведомственными Управлению
культурыи молодежной политики администрации
города Новокузнецка

Во исполнение постановления администрации города Новокузнецкаот
30.11.2010 № 114 «О совершенствовании правового положения муниципальных
учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать отчеты об исполнении муниципальных заданий за 2022 год
муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культуры и

молодежной политики администрации города Новокузнецка (далее — учреждения,
Управление) рассмотренными.

2. Начальникам отделов Управления, главным специалистам МКУ «КАЦ
УК»- кураторамно направлениям при формировании муниципальных заданийдля
учреждений на 2023 год и на нлановый период 2024 и 2025 годов учитывать
показатели фактического выполнения учреждениями муниципальных заданий в
2022 году.

3. Руководителям учреждений в течение 5 рабочих дней разместить отчеты
об исполнении муниципальных заданий за 2022 год на официальном сайте по

размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях
(ммим.Биз.соу.га) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Персональную ответственность за исполнение настоящего приказа
возложить на руководителей учреждений, начальников отделов Управления,
главных специалистов МКУ «КАЦУК»- кураторов по направлениям.

5. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления 0 ой ГалыгинаЕ.В.